

インタフェース仕様書 保険者編 新旧対照表

(内容現在 平成30年10月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 30年 4月	同	平成 30年 10月
2	258	1.給付実績から、介護給付費通知一覧表、介護給付費通知書、外字空白印字リスト(介護給付費通知)を作成して、保険者に送付する。	同	1.給付実績から、介護給付費通知一覧表、介護給付費通知書、外字空白印字リスト(介護給付費通知) 介護給付費通知一覧表(総合事業) 外字空白印字リスト(介護給付費通知)(総合事業)を作成して、保険者に送付する。
3	258	2.介護給付費通知一覧表、外字空白印字リスト(介護給付費通知)を保管する。	同	2.介護給付費通知一覧表、外字空白印字リスト(介護給付費通知) 介護給付費通知一覧表(総合事業) 外字空白印字リスト(介護給付費通知)(総合事業)を保管する。
4	259		同	保険者の保管情報に介護給付費通知一覧表(総合事業) 外字空白印字リスト(介護給付費通知)(総合事業)を追加
5	285		同	項番(4)に介護給付費通知一覧表情報(総合事業)を追加
6	285		同	項番(5)に外字空白印字リスト(介護給付費通知)情報(総合事業)を追加
7	342-1		同	項番7に以下の項目を追加 <項目名> 整理番号
8	342-1	項番7、8	同	項番8、9に変更
9	367-1	項番13、14、16~19 <内容> TAISコード	同	項番13、14、16~19 <内容> TAISコード(TAISコードがない場合は届出コード)
10	367-2	項番20~31 <内容> TAISコード	同	項番20~31 <内容> TAISコード(TAISコードがない場合は届出コード)
11	371-1		同	介護給付費通知一覧表情報(総合事業)のヘッダレコードを新規追加
12	371-2		同	介護給付費通知一覧表情報(総合事業)の明細レコード(複数レコード) 集計レコード(複数レコード)を新規追加
13	371-3		同	介護給付費通知一覧表情報(総合事業)のレコード構成図を新規追加

No .	ページ	改定前	ページ	改定後
14	3 7 1 - 4		同	外字空白印字リスト(介護給付費通知)情報(総合事業)を新規追加
15	4 3 1	<委託業務> 年間高額介護サービス費集計 <共同処理用情報> なし	同	<委託業務> 年間高額介護サービス費集計 <共同処理用情報> 共同処理用保険者情報(基本情報) 共同処理用受給者情報(基本情報) 共同処理用受給者情報(高額介護サービス費支給処理情報)
16	4 4 6 - 1		同	介護給付費通知一覧表(総合事業)を新規追加
17	4 4 6 - 2		同	外字空白印字リスト(介護給付費通知)(総合事業)を新規追加